



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alsboføring.dk ApS
Møllegade 71, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 75 44 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/5 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsboføring.dk ApS
Møllegade 71
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33 75 44 93
Stiftet: 25. maj 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tove Bruhn
Solvej Christensen
Bent Meyer

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde erhvervsservice og bogholderimæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 29.838 mod et overskud i 2014 på t.kr. 14. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 357.009.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.862.607	1.531
1 Personaleomkostninger	-1.841.377	-1.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-63.850	-64
Driftsresultat	-42.620	10
Andre finansielle indtægter	11.085	16
Øvrige finansielle omkostninger	-5.225	-5
Resultat før skat	-36.760	21
Skat af årets resultat	6.922	-7
Årets resultat	-29.838	14
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14
Disponeret fra overført resultat	-29.838	0
Disponeret i alt	-29.838	14

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	319.250	383
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>319.250</u>	<u>383</u>
Deposita	8.250	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.250</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>327.500</u>	<u>391</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.477	375
Andre tilgodehavender	15.792	16
Periodeafgrænsningsposter	6.988	9
Tilgodehavender i alt	<u>331.257</u>	<u>400</u>
Likvide beholdninger	491.052	236
Omsætningsaktiver i alt	<u>822.309</u>	<u>636</u>
Aktiver i alt	<u>1.149.809</u>	<u>1.027</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	81.000	81
2	Overført resultat	276.009	306
	Egenkapital i alt	357.009	387
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.235	84
	Hensatte forpligtelser i alt	70.235	84
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.618	9
	Selskabsskat	5.899	9
	Anden gæld	707.048	538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	722.565	556
	Gældsforpligtelser i alt	722.565	556
	Passiver i alt	1.149.809	1.027

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.768.655	1.408
Pensioner	41.744	21
Andre omkostninger til social sikring	30.978	28
	<u>1.841.377</u>	<u>1.457</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	81.000	305.847	386.847
Overført fra resultatdiponering	<u>0</u>	<u>-29.838</u>	<u>-29.838</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>81.000</u>	<u>276.009</u>	<u>357.009</u>

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.